МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №207

УНАФЭ №207

БУЙРУКЪ №207

« 24 » октября 2022г.

В целях разработки и внедрения дизайн-кодов на территории
городского округа Нальчик, руководствуясь Федеральным законом от 6 ок-
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации»:

1.Образовать рабочую группу по вопросам, связанным с выработкой
решений по разработке и внедрению дизайн-кодов на территории городского
округа Нальчик.

2.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по вопросам, связан-
ным с выработкой решений по разработке и внедрению дизайн-кодов на
территории городского округа Нальчик.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

http://

2

Утвержден
распоряжением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 24 » октября 2022 г. №207

Состав

рабочей группы по вопросам, связанным с выработкой
решений по разработке и внедрению дизайн-кодов

на территории городского округа Нальчик

Бидов Аслан Хасанович исполняющий обязанности заместителя-

руководителя Департамента архитектуры
и градостроительства Местной админи-
страции городского округа Нальчик -
главный архитектор, руководитель рабо-
чей группы;

Коков Мурат Русланович

главный специалист МКУ «Департамент
архитектуры и градостроительства
Местной администрации городского
округа Нальчик» (секретарь рабочей
группы);

Апеков Алимбек  Дмитриевич

исполняющий обязанности заместителя
руководителя Департамента развития
города, курорта и туризма Местной
администрации городского округа
Нальчик;

Дедегкаев Ким Хушинович

начальник отдела аппарата управления
МКУ «Департамент архитектуры и гра-
достроительства Местной администра-
ции городского округа Нальчик»;

Исупов Артур Арснович

исполняющий обязанности заместителя
руководителя Департамента экономики
Местной администрации городского
округа Нальчик;

Конарева Анастасия Николаевна руководитель проектной группы «Код»
(по согласованию);

Мамхегов Велимир Михайлович

начальник Управления административ-
но-технического контроля Местной ад-
министрации городского округа
Нальчик;

Нагоев Арсен Асланбиевич

исполняющий обязанности заместителя
руководителя МКУ «Департамент архи-
тектуры и градостроительства»
Местной администрации городского
округа Нальчик;

3

Тезадова Оксана Артуровна

специалист МКУ «APT ЗАЛ
ПЛАТФОРМА»

Шинахов Aстемир Мухамедович специалист МКУ «APT ЗАЛ
ПЛАТФОРМА»

Шухастанова Аксана Хабасовна

директор МКУ «APT ЗАЛ
ПЛАТФОРМА».